Ya que el área 

mantiene el uso al cual se está utilizando actualmente (estacionamiento de los buses 

del TMPSA.   

5.9-MONTO GLOBAL DE LA INVERSIÓN. 

La obra se estima a un costo de alrededor de B/. Dos millones ochocientos 

ochenta y cinco mil trescientos cinco balboas con 87/100 (2.885,305.87) Balboas 

6.0-  DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 

El área del proyecto se enmarca dentro de un área con topografía plana, constituido 

por un globo de terreno limitado en todo su perímetro por terrenos propiedad de la 

UNIDAD ADMINISTRATIVA DE BIENES REVERTIDOS y que actualmente ocupa la